
ビジネスレポート表記訂正のお詫びとお知らせ 

拝啓 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。この度、2016年 6月

28日発送分の「BUSINESS REPORT～2016年 3月期（第 43期）報告書～」に

おいて、掲載内容に誤りがございました。皆様にご迷惑をおかけしますことを謹

んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

【正誤表】 

P.09 株主優待情報 左上 

誠にお手数ですが、お手元にて訂正くださいますようお願い申し上げます。今後

は表記に誤りがないように努めてまいります。何卒ご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

2016年 6月 28日 

株式会社サックスバー ホールディングス 


